

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Блохина ул., д.17, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч двести семьдесят рублей 27 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		19 270,27
ЖЭС-1					2		19 270,27
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (17)	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	2	9 635,14	19 270,27
		БП-00013381 Американка прямая 3/4 ВН		шт	2	263,50	527,00
		БП-00013375 Радиатор чугунный МС 140-500 7 секций		шт	2	5 070,00	10 140,00
		БП-00018735 Кронштейн для радиатора (кованый крюк)		шт	8	75,80	606,40
		БП-00018738 Футорка 32x20 правая		шт	2	72,90	145,80
		БП-00015728 Соединитель 20x3/4НР обжим		шт	4	167,00	668,00
		БП-00015708 Тройник 20 обжим		шт	1	399,00	399,00
		БП-00015480 Труба Henco Rix 20		м	2	145,85	291,70

Прямые затраты по разделу:	14 168,01
Накладные расходы по разделу:	1 223,30
Сметная прибыль по разделу:	667,25
НДС 20% по разделу:	3 211,71
Итого по разделу, включая НДС:	19 270,27

Прямые затраты по всем разделам:	14 168,01
Накладные расходы по всем разделам:	1 223,30
Сметная прибыль по всем разделам:	667,25
НДС 20% по всем разделам:	3 211,71
Итого по разделам, включая НДС:	19 270,27

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.